ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по обеспечению участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды Губахинского городского округа Пермского края

Зал заседаний
администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края

19.08.2019 г.
16.00 часов

Председатель
Зам. председателя
Секретарь

Н. В. Лазейкин
А. А. Завизион
Н. В. Чудинова

Присутствовали члены комиссии:
А. Н. Мазлов, К. С. Поролло, О. Е. Еске, И. В. Зоркина, О. С. Сычкова, Г. Н.
Лосева, Т. А. Гладилкина, Е. В. Ходырев,

Отсутствовали:
Kbodvtt имеется. Заседание правомочно.

Пог ';стка дня:
1. Подсчет предложений по общественной территории, на которой будет
реализовываться проект создания комфортной городской среды в малых
городах и исторических поселениях.
2. Обработка предложений и подсчет количества голосов за конкретную
территорию, на которой будет реализовываться проект создания комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях;
3. Решение о выборе общественной территории, для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды в малых городах и исторических поселениях.
4. Принятие решение о начале приема предложений от населения о
выборе мероприятий, которые целесообразно реализовать на общественной
территории, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
поселениях
Выступила:

1̂. В. Чудинова (секретарь);
1. Ня территории Губахинского городского округа были установлены урны
для сбора Предложений по общественной территории, на которой будет
реа.лч'ювЕ,1ваться проект создания комфортной городской среды в малых
городах и исторических поселениях:

/  л
/. '' •

2. Всего количество Предложений по общественной территории, на
которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды
в малых городах и исторических поселениях составило -  3280.
Количество голосов по конкретным Предложениям по общественной
террйтори^г, на которой будет реализовываться проект создания комфортной
городской среды в малых городах и исторических поселениях разделились на
4 территории:
- городской парк им. Ю. Гагарина -  1740;
- Переулок мечты -  910;
- Сквер Матери -  100; /
- Проезд Гагарина - 530.

Решили:
3. Выбоать общественной территорией, на которой будет реализовываться
проект создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях -  городской парк им. Ю. Гагарина с прилегающими
территор>1ями (переулок Мечты, проезд Гагарина).

4. Приняли решение о начале приема предложений от населения о выборе
мероприятий, которые целесообразно реализовать на общественной
территории, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
посеяёнкял. Срок сбора предложений по выбору общественной территории с
20.08.2019 по 10.09.2019 года

Председатель

Секретарь

Н. В. Лазейкин

Н. В. Чудинова